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Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Amphamf)nesy Modificado D gad dad Diferencia
Reducciones
@) ()] (3=1+2) @ (5) (6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 5,053,334,960.00| 1,487,324,127.49| 6,540,659,087.49] 5,668,152,622.69 5,668,152,622.69 614,817,662.69
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 13,775,105,759.00 | -1,140,025,873.00 | 12,635,079,886.00| 7,406,878,353.96 7,406,878,353.96| -6,368,227,405.04

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

18,828,440,719.00

347,298,254.49

19,175,738,973.49

13,075,030,976.65

13,075,030,976.65

Ingresos excedentes

-5,753,409,742.35

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y

Diferencia

(6]

@2

(3=1+2)

()

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones
de
Contribuciones de
Mejoras
Derechos
Productos[1]
Aprovechamientos[2]
Participaciones,
Aportaciones,
Convenios, Incentivos
Derivados de la
Transferencias,
Asignaciones,
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos
Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones
Productos’
Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacion de
Transferencias,
Asignaciones,

18,828,440,719.00

de Seguridad Social

5,053,334,960.00

13,775,105,759.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de

Financiamientos

347,298,254.49

1,487,324,127.49

-1,140,025,873.00

19,175,738,973.49

6,540,659,087.49

12,635,079,886.00

13,075,030,976.65

5,668,152,622.69

7,406,878,353.96

13,075,030,976.65

5,668,152,622.69

7,406,878,353.96|

-5,753,409,742.35

614,817,662.69

-6,368,227,405.04

Total

| 18,828,440,719.00

347,298,254.49

19,175,738,973.49

13,075,030,976.65

13,075,030,976.65

[1] Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes ptiblicos en productos.

2] Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

Ingresos excedentes

-5,753,409,742.35

[3] Se refiere a los ingresos propios idos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién publica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades

diversas no inherentes a su operacién gue generan recursos y gue no sean ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.




